
UCHWAŁA NR V/33/2015
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Zarszyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 20c ust. 4 i 6 w związku z art.20 zf pkt. 1 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zarszyn:

Lp
.

Kryterium naboru Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzania kryteriów

1 Praca zarobkowa rodzica/ów,
opiekuna/ów prawnych lub prowadzenie 
przez nich działalności gospodarczej lub 
pobieranie nauki w systemie dziennym

10 Zaświadczenie lub 
oświadczenie o zatrudnieniu 
lub prowadzeniu działalności 
gospodarczej lub pobieraniu 
nauki w systemie dziennym

2 Adres zamieszkania dziecka mieści się 
najbliżej siedziby przedszkola

8 Oświadczenie o adresie 
zamieszkania

3 Adres miejsca pracy rodziców 
dziecka/opiekunów prawnych mieści się 

najbliżej siedziby przedszkola

8 Oświadczenie o adresie miejsca 
pracy rodziców/opiekunów 

prawnych
4 Uczęszczanie rodzeństwa do przedszkola 

pierwszego wyboru
5 Oświadczenie o uczęszczaniu 

rodzeństwa do przedszkola 
pierwszego wyboru

Maksymalna liczba punktów do uzyskania 31

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do rekrutacji na rok szkolny 2015/2016 do oddziałów 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Zarszyn.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

Id: 7099FEE2-2599-4D2B-93B8-035C98C0BBAF. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Zarszyn

mgr Janusz Konieczny

Id: 7099FEE2-2599-4D2B-93B8-035C98C0BBAF. Uchwalony Strona 2




